ПРОТОКОЛ № 4
Заседания попечительского (общественного) совета при КГБУ СО «Боготольский

психоневрологический интернат»

Присутствовали члены попечительского (общественного) совета при учреждении:
Коноваленкова Марина Геннадьевна - директор МБУК "ЦБС" г.Боготола;
Гаврилова Лариса Алексеевна - индивидуальный предприниматель;
Филиппов Сергей Анатольевич - глава Боготольского сельсовета;
Абакумова Ирина Николаевна - директор КГБУ СО «Боготольский психоневрологический
интернат».

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об оказании в содействии проведения международной декады инвалидов.
2. Рассмотрение предложений по вопросам совершенствования деятельности

учреждения

Слушали:
1. «Об оказании в содействии проведения мероприятий посвященных Международному

дню инвалида и декаде инвалидов»
Абакумова И.Н. доложила о предстоящем проведении Декады инвалидов в учреждении с
01.12.2016. г. по 12.12.2016 г. Огласила план мероприятий посвященных
Международному дню инвалида и декаде инвалидов.

Одобрить план мероприятий посвященных дню инвалида и декаде инвалидов (приложение)
Голосовали:
«За» - 5 (пять) человек
«Против» - 0 (ноль) человек
«Воздержались» - 0 (ноль) человек

2. «О рассмотрении предложений по вопросам совершенствования деятельности
учреждения»

Коноваленкова М.Г. определила основные факторы, влияющие на качество
предоставляемых услуг: наличие и состояние документов, в соответствии с которыми
функционирует Учреждение, укомплектованность кадрами, состояние информации об
Учреждении и др.
Решили:
1. На сегодняшний день качество оказываемых услуг признать удовлетворительным.
2. Предложения о содействии в улучшении предоставляемых услуг будут вносить по мере
необходимости.
Голосовали:
«За» - 5(пять) человек
«Против» - 0 (ноль) человек
«Воздержались» - 0 (ноль) человек

с. Боготол 27 октября 2017 г.

Решили:

7
Председатель попечительского (общественного)
Совета при учреждении

Секретарь попечительского (общественного)
совета при учреждении Гаврилова Л.А.

Приложение
к письму министерства социальной
политики Красноярского края
от №

План основных мероприятий КГБУ СО «Боготольский психоневрологический интернат», посвященных
Международному дню инвалида и Декаде инвалидов в 2017 году

№
п/п

Наименование
мероприятия

Место проведения Дата
проведения

Формат освещения в СМИ Ответственный

1. Открытие Декады
инвалидов. День
самоуправления.

КГБУ СО «Боготольский
ПНИ», с.Боготол,
ул.Советская, 16

01.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
Н.М.Пустоветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

2. Концерт вокалиста МУК
«Боготольский СДК»
С.Мартынова

КГБУ GO «Боготольский
ПНИ», с.Боготол,
ул.Советская, 16

01.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
II. М.Пустоветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

3. Участие в фестивале
«Душа всегда свободна»,
г.Ужур

МАУК «ЦКС Ужурского
района»

02.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
Н.М.Пустоветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

4. Праздничная дискотека КГБУ СО «Боготольский
ПНИ», с.Боготол,
ул.Советская, 16

03.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

5. Выступление группы
«Регион 24»
г.Красноярск

КГБУ СО «Боготольский
ПНИ», с.Боготол,
ул.Советская, 16

04.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
II. М .Пустоветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

6. Инклюзивный бал КГБУ СО «Боготольский
ПНИ», с.Боготол,
ул.Советская, 16

04.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
Н.М.Пустоветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org

Гала-концерт фестиваля
«Дом, в котором
открываются сердца»,
г.Красноярск

ДК им. 1 Мая,
г.Красноярск

05.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
Н. М. Пу стоветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

8. Киносеанс «День «Д» МУК «Боготольский
СДК», с.Боготол,
ул.Советская, 11

05.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Инструктор по труду
Г.Х.Бикбаева

9. Спортивные старты «Мы
любим спорт»

МБУ ДЮСШ, с.Б.-Косуль 06.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
Н.М.Пустоветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

10. Представление ростовых
кукол для
маломобильных
получателей социальных
услуг «Мы спешим
поздравить Вас!»

КГБУ СО «Боготольский
ПНИ», с.Боготол,
ул.Советская, 16

06.12.2017 Освещение на официальном
сайге учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
Н. М .Пу стоветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

11. Экскурсия в
Боготольский
краеведческий музей

МБУК «Боготольский
городской краеведческий
музей», г.Боготол,
ул.Деповская, 17.

07.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
11. М. Пусто ветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

12. Познавательная
викторина

МБУК ЦБС г.Боготола
ул.Кирова, 135

07.12.2017

• к - I I * *

Освещение на официальном
сайге учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
Н. М. Пусто ветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

13. Участие в концертной
программе для людей с
ограниченными
возможностями

КДЦ «Зодиак», г.Боготол,
ул. Кирова, 78

08.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
Н. М. Пусто ветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

14. Виртуальная экскурсия
по г.Москва

КГБУ СО «Боготольский
ПНИ», с.Боготол,
ул.Советская, 16

09.12.2017 Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
Н. М .Пусто ветова

http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org

11раздиичная дискотека КГБУ СО «Боготольский
ПНИ», с.Боготол,
ул.Советская, 16

10.12.2017

16. Закрытие Декады
инвалидов. Награждение
получателей социальных
услуг.

КГ БУ СО «Боготольский
ПНИ», с.Боготол,
ул.Советская, 16

11.12.2017

Директор

Исп. Пустоветова Надежда Михайловна, т. 8(39157)3-13-76

Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

Освещение на официальном
сайте учреждения
www.bogotol-pni.ucoz.org, в
местной газете «Боготол 24»

Культорганизатор
Н. М .Пу стоветова,
руководитель кружка
Е.Ф.Шалудкина

И.Н.Абакумова

3

http://www.bogotol-pni.ucoz.org
http://www.bogotol-pni.ucoz.org